
Městskýúřad Žďárnad Sázavou
Odborstrategického rozvoje a investic

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Žižkova227/1 591 01 Žďárnad Sázavou

Váš dopis zn.:
Ze dne: Envirex, spol. s r.o.
Naše zn,: 44399/2020/704/SRf Petrovická 861

Vyřizuje: 592 31 Nové Město na Moravě
Tel.:
E-mail:

Datum: 2020-09-14

Objednávka

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a
investic na zákíadě předložené nabídky ze dne 8.9.2020 u Vás objednává provedení inženýrsko-
geologického průzkumu hráze Góttierova rybníka.

Termín odevzdání: 15.11.2020
Dohodnutá cena: 69 200,- Kč (bez DPH)
Platební podmínky: fakturou po předání se 30-ti denní splatností
Fakturu zašlete na adresu: Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČ: 295841, DIČ: CZ00295841
odbor strategického rozvoje a investic

S pozdravem

Mgr. Adam Jouri
vedoucí odboru SÍTI

©
592 31 Nové
íeU fax: 566
.... OIČ:

Příloha:
- nabídka ze dne 8.9.2020

tel,: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz
internet: www.zdarns.cz



registrace : KS Brno, oddíl C, vložka 10268, 22.04,1993ENVIREX, spol. s r.o. ÍČ ; 47914700Petrovická 861
592 31 Nové Město na Moravě e-mail: envirex@enviiex.cztel./fax:

566 616 737, 566 61 ó 970www.envirex.cz Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005

Naše značka: Gottlerův rybník - nabidka.doc Petr Fuksa
Archivace: PC\c:\LP\Nabídky\2020 odbor strategického rozvoje

a investic
Vyřizuje: RNDr. Ladislav Pokorný Žižkova 227/1
E-mail: pokomy@envirex.cz 591 31 Žďár nad Sázavou

Datum: 8.9.2020

Akce : Inženýrsko-geologický průzkum hráze Gottlerova rybníka - nabídka

V návaznosti na Vaši poptávku ze dne 31. 8. 2020 Vám zasíláme nabídku prací
inženýrsko-geologického průzkumu v hrázi Gottlerova rybníka. Počet sond a jejich hloubku
jsme volili s ohledem na naše zkušenosti. Projektovaná hloubka se může lišit od skutečné v
závislosti na mocnosti navážek, resp. neúnosných základových půd.

Návrh prací:

1. INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÝ PRŮZKUM
A) Zpracování projektu inženýrsko-geologického průzkumu, práce přípravné

a registrace prací dle vyhl. č. 282/2001 Sb. a vyhl. č. 369/2004 Sb. o projektování,
provádění, vyhodnocování a registraci geologických prací uCGS................1500,-Kč

B) Vrtné práce - je navrhováno odvrtání 2 ks inženýrsko-geologických vrtů
o projektovaných hloubkách 7 m - po úroveň skalního podloží - celkem 14 nu
Vrtáno bude rotačně na jádro bez použití výplachu (nasucho), průměrem 175 -
156 mm. Nesoudržné polohy navážky bude nutné pažit ocelovými pažnicemi až na
úroveň skalního podloží. Maximální délka návrtů bude činit 0,5 m, odvrtané jádro
bude po dokumentaci a odběru vzorků použito k likvidaci vrtů záhozem.

Celkem 2 vrty => 14 bm vrtů á 1 550,00 Kč .................................................... 21 700,00 Kč
Zabetonování otvorů po vrtech.................................................................................800,- Kč
Doprava vrtné soupravy a materiálu..................................................................1 500,00 Kč
Celkem vrtné práce......................................................................................................24 000,- Kč

C) Geodetické práce - oba vrty budou polohopisně a výškopisně zaměřeny v systému
JTSK, resp. Balt. Po vyrovnání.......................................................................................1 200 Kč.

ENVIREX, spol. s r.o. 
Petrovická 861
592 31 Nové Město na Moravě 
www.envirex.cz

registrace : KS Brno, oddíl C, vložka 10268, 22.04,1993
ÍČ ; 47914700
e-mail: envirex@enviiex.cz
tel./fax: 566 616 737, 566 61 ó 970
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005

Naše značka: Gottlerův rybník - nabidka.doc
Archivace: PC\c:\LP\Nabídky\2020

Vyřizuje: RNDr. Ladislav Pokorný
E-mail: pokomy@envirex.cz

Datum: 8.9.2020

Petr Fuksa
odbor strategického rozvoje
a investic
Žižkova 227/1
591 31 Žďár nad Sázavou

Akce : Inženýr sko-geologický průzkum hráze Gottlerova rybníka - nabídka

V návaznosti na Vaši poptávku ze dne 31. 8. 2020 Vám zasíláme nabídku prací 
inženýrsko-geologického průzkumu v hrázi Gottlerova rybníka. Počet sond a jejich hloubku 
jsme volili s ohledem na naše zkušenosti. Projektovaná hloubka se může lišit od skutečné v 
závislosti na mocnosti navážek, resp. neúnosných základových půd.

Návrh prací:

1. INŽENÝRSKO-GEOLOGICKÝ PRŮZKUM
A) Zpracování projektu inženýrsko-geologického průzkumu, práce přípravné

a registrace prací dle vyhl. č. 282/2001 Sb. a vyhl. č. 369/2004 Sb. o projektování, 
provádění, vyhodnocování a registraci geologických prací uCGS................1 500,-Kč

B) Vrtné práce - je navrhováno odvrtání 2 ks inženýrsko-geologických vrtů 
o projektovaných hloubkách 7 m - po úroveň skalního podloží - celkem 14 nu 
Vrtáno bude rotačně na jádro bez použití výplachu (nasucho), průměrem 175 - 
156 mm. Nesoudržné polohy navážky bude nutné pažit ocelovými pažnicemi až na 
úroveň skalního podloží. Maximální délka návrtů bude činit 0,5 m, odvrtané jádro 
bude po dokumentaci a odběru vzorků použito k likvidaci vrtů záhozem.

Celkem 2 vrty => 14 bm vrtů á 1 550,00 Kč .................................................... 21 700,00 Kč
Zabetonování otvorů po vrtech................................................................................. 800,- Kč
Doprava vrtné soupravy a materiálu.................................................................. 1 500,00 Kč

Celkem vrtné práce...................................................................................................... 24 000,- Kč

C) Geodetické práce - oba vrty budou polohopisně a výškopisně zaměřeny v systému 
JTSK, resp. Balt. Po vyrovnání............................ ....... ........................... ......................... 1 200 Kč.



registrace : KS Brno, oddíl C, vložka 10268, 22.04.1993ENVIREX, spol. s r.o. IČ: 47914700Petrovická 861 e-mail: envirex@envirex.cz592 31 Nové Město na Moravě
www.envirex.cz tel./fax: 566 616 737, 566 616 970Držitel

certifikátu ČSN EN ISO 9001:2009 a 14001:2005
D) Vzorkovací a laboratorní práce
Agresivita podzemní vody na betonové konstrukce — 1 ks á 1 400 Kč.................... 1 400,- Kč
Granulometrické rozbory - 4 ks á 1 800 Kč................................................................7 200,- Kč
Geotechnické rozbory kalifornský modul únosnosti (CBR 2 ks) Procter standard (PCS 2 ks)
...... ...............................................................................................................................................6 400,- Kč
Odběry a doprava vzorků do laboratoře.................................... .....................................500,- Kč
Celkem vzorkovací a laboratorní práce.................................................................15 500,- Kč

E) Práce geologické služby
Spočívají v organizaci a řízem celého sledu prací v souladu s platnými normativy,
geologická dokumentace profilu sond a makroskopický popis. Při návrhu, provádění
a vyhodnocování průzkumu postupujeme v souladu s platnými předpisy, normami a
technickými podmínkami.............................................................................................12 000,- Kč

F) Vyhodnocení průzkumných prací
Výsledky průzkumných prací budou zpracovány a vyhodnoceny formou závěrečné zprávy.
V závěrečné zprávě budou specifikovány základové poměry staveniště a postup při
návrhovém základů. Ve zprávě budou dále prezentovány výsledky sondáže, tj. klasifikace
základových půd, jejich půdně-mechanické charakteristiky (směrné normové), jejich
únosnost (tabulková) a těžitelnost.
Závěrečná zpráva IGP...............................................................................................15000,- Kč

CELKEM EVŽENÝRSKO-GEOLOGICKÝ PRŮZKUM BEZ DPH.............69 200,-KČ

S pozdravem

RNDr. LadislaV
jednatel


